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Beslut om utveckling och ominriktning av Tullverkets 
verksamhetsstöd

Den 5 augusti 2008 tillsattes fyra arbetsgrupper för att utarbeta formerna för 
att utveckla och effektivisera Tullverkets verksamhet. Gruppernas arbete har 
samordnats av samordningsgruppen. Arbetsgrupperna har nu lämnat sina 
rapporter med förslag till åtgärder till  samordningsgruppen. I det följande 
redovisas Tullverkets beslut avseende verksamhetsstödet med anledning av 
rapporten från arbetsgrupp  4:s slutrapport Verksamhetsstöd.  Gruppens 
förslag sammanfattas i  bilaga. Åtgärder med anledning av rapporterna från 
arbetsgrupperna 1 -3 redovisas i särskilt beslut.

Beslut 
Tullverket beslutar att de av arbetsgruppens förslag som kan förväntas ge 
störst bidrag till att effektivisera Tullverkets verksamhet ska genomföras 
utan att avvakta på ett eventuellt införande av egenrapportering. För att 
utröna detta ska en fördjupad analys göras av de förslag som arbetsgruppen 
presenterat. Förändringarna ska göras inom ramen för nuvarande 
organisationsstruktur. Den vinst, kvantitativt och kvalitativt, som de olika 
moment beräknas ge ska redovisas. Vidare ska ett beslutsunderlag tas fram 
för att belysa vilka delar av egenrapporteringssystemet som ska införas och 
vilka vinster detta skulle medföra för Tullverkets verksamhet totalt sett. 

En detaljerad plan för vilka åtgärder som ska vidtas för en effektivisering av 
verksamhetsstödet, inklusive ett ställningstagande avseende 
egenrapportering, ska presenteras snarast med inriktning att åtgärderna ska 
genomföras den 1 juni 2009.  Kostnader för genomförande av åtgärder ska 
täckas av respektive avdelning/process. Föreslås överföring av resurser från 
en avdelning/process till en annan ska detta för varje enskilt moment särskilt 
anges. 
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För genomförandet av detta svarar avdelningscheferna Thomas Börjesson, 
Administrationsavdelningen, och Kajsa Möller, Personalavdelningen.  De 
ska månatligen rapportera till verksledningen hur projektet framskrider. 
Under arbete ska samråd ske med Brottsbekämpning och Effektiv handel. 

De fackliga organisationerna ska fortlöpande informeras. Projektet ska 
genomföra arbetsmiljökonsekvensanalys. 

Information och förhandling enligt MBL har genomförts med 
arbetstagarorganisationerna. 

I den slutliga handläggningen av detta beslut har deltagit Karin Starrin, 
generaltulldirektör, beslutande, Ted Stahl, överdirektör, Åsa Wilcox, 
processägare Effektiv Handel, Lennart Nilsson, processägare, 
Brottsbekämpningen, Kajsa Möller, avdelningschef Personalavdelningen, 
samt Anders Alpsten, VLS, föredragande.
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